UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:               /SKHCN- TTra

V/v tuyên truyền và hưởng ứng Cuộc thi
trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu chính

sách, pháp luật về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 889-CV/BTGTU  ngày 14/11/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tuyên truyền và hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “ tìm hiểu

chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”, Giám đốc Sở yêu cầu:

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở tổ chức tuyên truyền và hướng dẫn công

chức, viên chức và người lao động của phòng, đơn vị mình tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến “ Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực” trên Trang thông tin tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương tại

địa chỉ https://baocaovien.vn; Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp tại địa chỉ

https://moj.gov.vn (có Thể lệ Cuộc thi kèm theo).

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

https://baocaovien.vn/
https://moj.gov.vn/

		2023-11-21T07:07:50+0700

		2023-11-21T07:38:11+0700

		2023-11-21T07:38:11+0700

		2023-11-21T07:38:11+0700